
ZARZĄDZENIE NR VIII/157/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia formy sprzedaży  nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze 
oraz ustalenia ceny zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 5, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odstąpić od sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Orzesze, położonych w Orzeszu przy ul. Bocznej: 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena netto 
557/18 704 KA1M/00006708/9 57 000,00 zł 
559/18 685 KA1M/00006708/9 55 500,00 zł 

§ 2. Przeznaczyć do sprzedaży ww. nieruchomości gruntowe na rzecz osoby fizycznej, której 
przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu z mocy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami na podstawie złożonych wniosków o nabycie przed upływem terminu określonego 
w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1 

§ 3. Osoba fizyczna, która korzysta z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości złożyła 
oświadczenie, że wyraża zgodę na cenę ustaloną w sposób określony w ustawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 8F053879-54AF-49C7-A6C4-38D98596E1C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/157/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


